
UCHWAŁA NR XXXV/202/21 
RADY GMINY TUPLICE 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Tuplice na lata 2022-2035 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2021 r. 
poz. 1372 z późn. zm.) oraz art. 226, art. 227, art. 228, art. 230 ust. 6, art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchwala się Wieloletnią Prognozę Finansową Gminy Tuplice na lata 2022-2035 wraz z prognozą 
kwoty długu i spłat zobowiązań na lata 2022-2035, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Określa się wykaz przedsięwzięć realizowanych w latach 2022-2025, zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. 1. Upoważnia się Wójta Gminy do zaciągania zobowiązań związanych z realizacją przedsięwzięć, 
określonych załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. Upoważnia się Wójta Gminy do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku 
budżetowym i w latach następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których 
wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy. 

3. Upoważnia się Wójta Gminy do przekazania uprawnień w zakresie zaciągania zobowiązań, określonych 
w § 3 ust. 1 i 2 Uchwały, kierownikom jednostek organizacyjnych realizujących przedsięwzięcia ujęte 
w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Traci moc uchwała Nr XXVIII/146/20 Rady Gminy Tuplice z dnia 30 grudnia 2020 r. w sprawie 
uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Tuplice na lata 2021-2035 ze zmianami. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2022 roku. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Sylwester Mazurkiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0943D173-DA75-43A3-ABF2-9E2446A35197. Uchwalony Strona 1



Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

Wykonanie 2015 12 687 238,64 10 798 880,81 1 436 820,00 2 123,87 4 078 332,00 2 148 624,19 3 132 980,75 925 292,40 1 888 357,83 34 162,60 1 854 195,23

Wykonanie 2016 11 882 764,36 11 863 264,36 1 510 324,00 3 553,27 4 107 083,00 3 399 208,11 2 843 095,98 825 549,98 19 500,00 19 500,00 0,00

Wykonanie 2017 13 935 269,14 12 321 050,25 1 631 283,00 8 168,33 4 027 949,00 3 697 568,16 2 956 081,76 914 838,74 1 614 218,89 22 772,00 1 591 446,89

Wykonanie 2018 13 920 599,02 12 885 360,44 1 837 740,00 3 363,87 4 031 075,00 3 703 690,55 3 309 491,02 1 034 323,95 1 035 238,58 20 638,00 1 014 600,58

Wykonanie 2019 19 003 933,89 14 599 697,65 2 076 050,00 6 485,10 4 745 580,00 4 159 292,02 3 612 290,53 1 042 311,66 4 404 236,24 23 417,35 4 380 810,85

Wykonanie 2020 16 326 383,14 14 792 125,94 1 905 283,00 13 833,70 4 605 957,00 5 002 079,74 3 264 972,50 1 080 423,45 1 534 257,20 51 010,00 1 482 745,17

Plan 3 kw. 2021 19 842 221,44 17 693 578,26 1 950 425,00 11 000,00 4 792 212,00 4 799 705,81 6 140 235,45 2 405 430,00 2 148 643,18 85 000,00 1 323 470,83

Wykonanie 2021 19 670 735,49 17 566 264,66 1 950 425,00 15 700,00 4 792 212,00 6 115 555,06 4 692 372,60 1 104 643,00 2 104 470,83 41 000,00 2 063 470,83

2022 16 141 320,85 16 051 148,50 1 755 058,00 16 485,00 5 018 358,00 3 016 460,00 6 244 787,50 2 525 626,00 90 172,35 90 000,00 0,00

2023 17 914 375,00 17 894 375,00 1 842 811,00 17 310,00 5 269 276,00 3 167 283,00 7 597 695,00 1 480 350,00 20 000,00 20 000,00 0,00

2024 18 962 590,00 18 952 590,00 1 934 951,00 18 175,00 5 532 740,00 3 325 650,00 8 141 074,00 1 554 350,00 10 000,00 10 000,00 0,00

2025 19 874 200,00 19 864 200,00 2 031 699,00 19 100,00 5 809 380,00 3 491 930,00 8 512 091,00 1 632 100,00 10 000,00 10 000,00 0,00

2026 20 881 450,00 20 871 450,00 2 133 285,00 20 100,00 6 099 850,00 3 666 525,00 8 951 690,00 1 713 700,00 10 000,00 10 000,00 0,00

2027 21 916 500,00 21 906 500,00 2 239 950,00 21 050,00 6 404 850,00 3 849 850,00 9 390 800,00 1 799 350,00 10 000,00 10 000,00 0,00

2028 22 991 850,00 22 981 850,00 2 351 950,00 22 100,00 6 725 100,00 4 042 350,00 9 840 350,00 1 889 350,00 10 000,00 10 000,00 0,00

Strona 1 z 18

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0943D173-DA75-43A3-ABF2-9E2446A35197. Uchwalony Strona 1



2029 24 099 900,00 24 089 900,00 2 469 550,00 23 200,00 7 061 350,00 4 244 450,00 10 291 350,00 1 983 850,00 10 000,00 10 000,00 0,00

2030 25 343 400,00 25 333 400,00 2 593 000,00 24 350,00 7 414 400,00 4 456 685,00 10 844 965,00 2 083 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00

2031 26 565 000,00 26 555 000,00 2 722 650,00 25 600,00 7 785 150,00 4 679 500,00 11 342 100,00 2 187 150,00 10 000,00 10 000,00 0,00

2032 27 837 850,00 27 817 850,00 2 858 800,00 26 850,00 8 174 350,00 4 913 500,00 11 844 350,00 2 296 500,00 20 000,00 20 000,00 0,00

2033 29 234 700,00 29 214 700,00 3 001 750,00 28 200,00 8 583 100,00 5 159 150,00 12 442 500,00 2 411 350,00 20 000,00 20 000,00 0,00

2034 30 306 950,00 30 286 950,00 3 151 850,00 29 650,00 9 015 250,00 5 417 150,00 12 673 050,00 2 531 950,00 20 000,00 20 000,00 0,00

2035 31 819 920,00 31 799 920,00 3 309 450,00 31 100,00 9 462 850,00 5 687 950,00 13 308 570,00 2 658 500,00 20 000,00 20 000,00 0,00

Strona 2 z 18

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0943D173-DA75-43A3-ABF2-9E2446A35197. Uchwalony Strona 2



Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

Wykonanie 2015 10 410 502,07 9 965 272,10 5 167 584,38 0,00 0,00 65 025,53 0,00 0,00 445 229,97 445 229,970,00 0,00

Wykonanie 2016 11 871 888,27 11 541 756,68 5 379 102,82 0,00 0,00 42 647,80 0,00 9 177,67 330 131,59 330 131,590,00 0,00

Wykonanie 2017 13 936 427,07 12 483 957,79 5 828 121,77 0,00 0,00 47 145,57 0,00 537,19 1 452 469,28 1 452 469,280,00 0,00

Wykonanie 2018 18 331 396,86 12 700 888,55 6 208 491,53 0,00 0,00 73 810,19 0,00 54 316,56 5 630 508,31 5 630 508,310,00 2 000,00

Wykonanie 2019 18 383 611,35 13 667 938,16 6 239 219,04 0,00 0,00 171 594,06 0,00 163 421,97 4 715 673,19 4 715 673,190,00 0,00

Wykonanie 2020 21 245 149,66 14 939 722,59 6 532 427,44 0,00 0,00 136 994,22 0,00 45 566,23 6 305 427,07 6 305 427,070,00 0,00

Plan 3 kw. 2021 19 301 637,19 17 602 166,44 8 323 310,70 0,00 0,00 310 000,00 0,00 88 505,00 1 699 470,75 1 699 470,750,00 0,00

Wykonanie 2021 17 197 988,50 16 316 547,00 8 300 000,00 0,00 0,00 136 461,71 0,00 38 959,82 881 441,50 881 441,500,00 0,00

2022 16 134 320,85 15 424 146,47 8 262 073,00 0,00 0,00 170 000,00 0,00 48 535,00 710 174,38 710 174,380,00 0,00

2023 17 564 375,00 16 764 375,00 8 675 170,00 0,00 0,00 166 000,00 0,00 47 393,00 800 000,00 800 000,000,00 0,00

2024 18 432 590,00 17 632 590,00 9 108 935,00 0,00 0,00 159 000,00 0,00 45 394,50 800 000,00 800 000,000,00 0,00

2025 19 344 200,00 18 544 200,00 9 564 380,00 0,00 0,00 149 000,00 0,00 42 539,50 800 000,00 800 000,000,00 0,00

2026 20 301 450,00 19 501 450,00 10 042 600,00 0,00 0,00 138 000,00 0,00 39 399,00 800 000,00 800 000,000,00 0,00

2027 21 306 500,00 20 606 500,00 10 544 730,00 0,00 0,00 126 000,00 0,00 35 973,00 700 000,00 700 000,000,00 0,00

2028 22 361 850,00 21 611 850,00 11 071 970,00 0,00 0,00 114 000,00 0,00 32 547,00 750 000,00 750 000,000,00 0,00

2029 23 469 900,00 22 669 900,00 11 625 570,00 0,00 0,00 102 000,00 0,00 29 121,00 800 000,00 800 000,000,00 0,00

2030 24 633 400,00 23 883 400,00 12 206 850,00 0,00 0,00 89 000,00 0,00 25 409,50 750 000,00 750 000,000,00 0,00

2031 25 855 000,00 25 155 000,00 12 817 190,00 0,00 0,00 75 000,00 0,00 21 412,50 700 000,00 700 000,000,00 0,00

2032 27 137 850,00 26 387 850,00 13 458 000,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 17 130,00 750 000,00 750 000,000,00 0,00

2033 28 484 700,00 27 684 700,00 14 130 900,00 0,00 0,00 47 000,00 0,00 13 418,50 800 000,00 800 000,000,00 0,00

Strona 3 z 18

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0943D173-DA75-43A3-ABF2-9E2446A35197. Uchwalony Strona 3



2034 29 534 950,00 28 784 950,00 14 837 400,00 0,00 0,00 32 000,00 0,00 9 136,00 750 000,00 750 000,000,00 0,00

2035 31 019 920,00 30 319 920,00 15 579 370,00 0,00 0,00 16 000,00 0,00 4 568,00 700 000,00 700 000,000,00 0,00

Strona 4 z 18

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0943D173-DA75-43A3-ABF2-9E2446A35197. Uchwalony Strona 4



Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

Wykonanie 2015 2 276 736,57 2 110 547,23 561 034,59 0,00 0,00 0,00 0,00 561 034,59 0,00

Wykonanie 2016 10 876,09 10 876,09 795 347,87 0,00 0,00 0,00 0,00 795 347,87 0,00

Wykonanie 2017 -1 157,93 0,00 1 428 414,71 864 619,01 1 157,93 0,00 0,00 563 795,70 0,00

Wykonanie 2018 -4 410 797,84 0,00 5 296 417,54 4 328 802,56 4 328 802,56 0,00 0,00 967 614,98 81 995,28

Wykonanie 2019 620 322,54 620 322,54 3 123 847,18 2 709 013,69 0,00 0,00 0,00 414 833,49 0,00

Wykonanie 2020 -4 918 766,52 0,00 6 256 063,35 5 810 655,00 4 920 466,52 0,00 0,00 445 408,35 0,00

Plan 3 kw. 2021 540 584,25 540 584,25 1 054 070,75 0,00 0,00 0,00 0,00 1 054 070,75 0,00

Wykonanie 2021 2 472 746,99 1 594 655,00 1 054 070,75 0,00 0,00 0,00 0,00 1 054 070,75 0,00

2022 7 000,00 7 000,00 343 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 343 000,00 0,00

2023 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 530 000,00 530 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 530 000,00 530 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 580 000,00 580 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 610 000,00 610 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 630 000,00 630 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 630 000,00 630 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 710 000,00 710 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 710 000,00 710 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 750 000,00 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 5 z 18

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0943D173-DA75-43A3-ABF2-9E2446A35197. Uchwalony Strona 5



2034 772 000,00 772 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 6 z 18

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0943D173-DA75-43A3-ABF2-9E2446A35197. Uchwalony Strona 6



Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

Wykonanie 2015 0,00 0,00 0,00 0,00 2 110 547,23 2 110 547,23 3 828 862,46 1 945 547,23 1 883 315,23

Wykonanie 2016 0,00 0,00 0,00 0,00 326 352,00 326 352,00 99 120,00 0,00 99 120,00

Wykonanie 2017 0,00 0,00 0,00 0,00 534 971,01 534 971,01 208 619,01 0,00 208 619,01

Wykonanie 2018 0,00 0,00 0,00 0,00 541 506,77 541 506,77 215 154,77 0,00 215 154,77

Wykonanie 2019 0,00 0,00 0,00 0,00 3 369 013,48 3 369 013,48 3 204 013,48 0,00 3 204 013,48

Wykonanie 2020 0,00 0,00 0,00 0,00 330 160,85 330 160,85 161 383,05 0,00 161 383,05

Plan 3 kw. 2021 0,00 0,00 0,00 0,00 1 594 655,00 1 594 655,00 1 376 018,00 0,00 1 376 018,00

Wykonanie 2021 0,00 0,00 0,00 0,00 1 594 655,00 1 594 655,00 1 376 018,00 0,00 1 376 018,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 99 925,00 0,00 99 925,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 99 925,00 0,00 99 925,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 530 000,00 530 000,00 151 315,00 0,00 151 315,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 530 000,00 530 000,00 151 315,00 0,00 151 315,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 580 000,00 580 000,00 165 590,00 0,00 165 590,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 610 000,00 610 000,00 174 155,00 0,00 174 155,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 630 000,00 630 000,00 179 865,00 0,00 179 865,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 630 000,00 630 000,00 179 865,00 0,00 179 865,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 710 000,00 710 000,00 202 705,00 0,00 202 705,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 710 000,00 710 000,00 202 705,00 0,00 202 705,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 700 000,00 700 000,00 199 850,00 0,00 199 850,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 750 000,00 750 000,00 214 125,00 0,00 214 125,00

Strona 7 z 18

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0943D173-DA75-43A3-ABF2-9E2446A35197. Uchwalony Strona 7



2034 0,00 0,00 0,00 0,00 772 000,00 772 000,00 220 406,00 0,00 220 406,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00 800 000,00 228 400,00 0,00 228 400,00

Strona 8 z 18

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0943D173-DA75-43A3-ABF2-9E2446A35197. Uchwalony Strona 8



Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

Wykonanie 2015 x x x x 0,00 1 635 568,85 0,00 833 608,71 1 394 643,300,00

Wykonanie 2016 x x x x 0,00 1 309 216,85 0,00 321 507,68 1 116 855,550,00

Wykonanie 2017 x x x x 0,00 1 638 864,85 0,00 -162 907,54 400 888,160,00

Wykonanie 2018 x x x x 0,00 5 426 160,64 0,00 184 471,89 1 152 086,870,00

Wykonanie 2019 x x x x 0,00 4 766 160,85 0,00 931 759,49 1 346 592,980,00

Wykonanie 2020 x x x x 0,00 10 246 655,00 0,00 -147 596,65 297 811,700,00

Plan 3 kw. 2021 x x x x 0,00 8 652 000,00 0,00 91 411,82 1 145 482,570,00

Wykonanie 2021 x x x x 0,00 8 652 000,00 0,00 1 249 717,66 2 303 788,410,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 302 000,00 0,00 627 002,03 970 002,030,00

2023 x x x x 0,00 7 952 000,00 0,00 1 130 000,00 1 130 000,000,00

2024 x x x x 0,00 7 422 000,00 0,00 1 320 000,00 1 320 000,000,00

2025 x x x x 0,00 6 892 000,00 0,00 1 320 000,00 1 320 000,000,00

2026 x x x x 0,00 6 312 000,00 0,00 1 370 000,00 1 370 000,000,00

2027 x x x x 0,00 5 702 000,00 0,00 1 300 000,00 1 300 000,000,00

2028 x x x x 0,00 5 072 000,00 0,00 1 370 000,00 1 370 000,000,00

2029 x x x x 0,00 4 442 000,00 0,00 1 420 000,00 1 420 000,000,00

2030 x x x x 0,00 3 732 000,00 0,00 1 450 000,00 1 450 000,000,00

2031 x x x x 0,00 3 022 000,00 0,00 1 400 000,00 1 400 000,000,00

2032 x x x x 0,00 2 322 000,00 0,00 1 430 000,00 1 430 000,000,00

2033 x x x x 0,00 1 572 000,00 0,00 1 530 000,00 1 530 000,000,00

Strona 9 z 18

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0943D173-DA75-43A3-ABF2-9E2446A35197. Uchwalony Strona 9



2034 x x x x 0,00 800 000,00 0,00 1 502 000,00 1 502 000,000,00

2035 x x x x 0,00 0,00 0,00 1 480 000,00 1 480 000,000,00

Strona 10 z 18

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0943D173-DA75-43A3-ABF2-9E2446A35197. Uchwalony Strona 10



Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

Wykonanie 2015 0,00% x x x x x10,77%

Wykonanie 2016 0,00% x x x x x4,67%

Wykonanie 2017 0,00% x x x x x-0,33%

Wykonanie 2018 0,00% x x x x x2,31%

Wykonanie 2019 0,00% x x x x x10,79%

Wykonanie 2020 0,00% x x x x x0,75%

Plan 3 kw. 2021 0,00% 3,13% x x x x3,79%

Wykonanie 2021 0,00% 12,37% x x x x12,73%

2022 2,85% 6,11% 4,68% 5,96% TAK TAK6,80%

2023 2,50% 8,80% 4,11% 5,39% TAK TAK8,94%

2024 3,15% 9,46% 4,72% 6,00% TAK TAK9,53%

2025 2,96% 8,97% 6,13% 7,41% TAK TAKx

2026 2,98% 8,76% 6,75% 8,07% TAK TAKx

2027 2,91% 7,90% 6,49% 7,81% TAK TAKx

2028 2,81% 7,84% 7,59% 8,91% TAK TAKx

2029 2,64% 7,67% 8,26% 8,26% TAK TAKx

2030 2,73% 7,37% 8,49% 8,49% TAK TAKx

2031 2,56% 6,74% 8,28% 8,28% TAK TAKx

2032 2,37% 6,51% 7,89% 7,89% TAK TAKx

2033 2,37% 6,56% 7,54% 7,54% TAK TAKx

Strona 11 z 18

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0943D173-DA75-43A3-ABF2-9E2446A35197. Uchwalony Strona 11



2034 2,31% 6,17% 7,23% 7,23% TAK TAKx

2035 2,23% 5,73% 6,98% 6,98% TAK TAKx

Strona 12 z 18

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0943D173-DA75-43A3-ABF2-9E2446A35197. Uchwalony Strona 12



Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

Wykonanie 2015 3 443,04 3 443,04 3 443,04 1 854 195,23 1 854 195,23 1 854 195,23 0,00 2 100,00 2 100,00

Wykonanie 2016 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 500,00 11 500,00

Wykonanie 2017 0,00 0,00 0,00 1 548 541,59 1 548 541,59 1 548 541,59 0,00 64 900,00 64 900,00

Wykonanie 2018 66 930,30 66 930,30 56 890,76 979 043,72 979 043,72 979 043,72 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2019 0,00 0,00 0,00 4 043 635,18 4 043 635,18 4 043 635,18 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2020 112 399,35 112 399,35 112 399,35 643 843,20 643 843,20 643 843,20 112 399,35 112 399,35 112 399,35

Plan 3 kw. 2021 20 012,65 20 012,65 20 012,65 1 288 655,00 1 288 655,00 1 288 655,00 22 311,99 22 311,99 22 311,99

Wykonanie 2021 20 012,65 20 012,65 20 012,65 1 288 655,00 1 288 655,00 1 288 655,00 22 311,99 22 311,99 22 311,99

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 13 z 18

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0943D173-DA75-43A3-ABF2-9E2446A35197. Uchwalony Strona 13



2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 14 z 18

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0943D173-DA75-43A3-ABF2-9E2446A35197. Uchwalony Strona 14



Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

Wykonanie 2015 1 103,39 1 103,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2016 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2017 999 641,32 999 641,32 736 618,36 1 064 591,32 64 900,00 999 691,32 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2018 5 409 804,80 5 409 804,80 3 777 413,57 5 263 951,16 0,00 5 263 951,16 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2019 4 429 680,82 4 429 680,82 2 626 291,97 4 246 102,82 0,00 4 246 102,82 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2020 5 563 826,01 5 563 826,01 1 288 655,00 5 563 826,01 0,00 5 563 826,01 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2021 0,00 0,00 0,00 290 000,00 0,00 290 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2021 0,00 0,00 0,00 290 000,00 0,00 290 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 705 174,38 0,00 705 174,38 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 800 000,00 0,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 800 000,00 0,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 800 000,00 0,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 15 z 18

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0943D173-DA75-43A3-ABF2-9E2446A35197. Uchwalony Strona 15



2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 16 z 18

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0943D173-DA75-43A3-ABF2-9E2446A35197. Uchwalony Strona 16



Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

Wykonanie 2015 2 110 547,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Wykonanie 2016 326 362,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Wykonanie 2017 534 971,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Wykonanie 2018 541 506,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Wykonanie 2019 3 369 013,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Wykonanie 2020 330 160,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 32 737,18

Plan 3 kw. 2021 1 594 655,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Wykonanie 2021 1 594 655,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 27 858,86

2022 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2024 530 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 530 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 580 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 610 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 630 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 630 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 710 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 710 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2033 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Strona 17 z 18

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0943D173-DA75-43A3-ABF2-9E2446A35197. Uchwalony Strona 17



2034 772 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2035 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Strona 18 z 18

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0943D173-DA75-43A3-ABF2-9E2446A35197. Uchwalony Strona 18



kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025
Limit

zobowiązań

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 3 464 624,38 705 174,38 800 000,00 800 000,00 800 000,00 3 105 174,38

1.a - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.b - wydatki majątkowe 3 464 624,38 705 174,38 800 000,00 800 000,00 800 000,00 3 105 174,38

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o
których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157,
poz.1240,z późn.zm.), z tego:

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 3 464 624,38 705 174,38 800 000,00 800 000,00 800 000,00 3 105 174,38

1.3.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 3 464 624,38 705 174,38 800 000,00 800 000,00 800 000,00 3 105 174,38

1.3.2.1 Modernizacja sieci wodociągowej - poprawa jakości wody TUPLICE 2021 2025 1 304 624,38 335 174,38 300 000,00 300 000,00 300 000,00 1 235 174,38

1.3.2.2 Modernizacja dróg gminnych - poprawa jakości dróg gminnych TUPLICE 2021 2025 2 160 000,00 370 000,00 500 000,00 500 000,00 500 000,00 1 870 000,00

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0943D173-DA75-43A3-ABF2-9E2446A35197. Uchwalony Strona 1



Objaśnienia do Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Tuplice na lata 2022-2035 

Zgodnie z art. 227 ust. 1 i 2, jak również art. 230 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 305 ze zm.) Wieloletnia Prognoza Finansowa Gminy Tuplice 
sporządzona została na rok budżetowy i okres trzynastu kolejnych lat, na taki czas bowiem przewidziana jest 
spłata zadłużenia Gminy Tuplice. W związku z podjęciem nowej uchwały wraz z Uchwałą Budżetową na 
2022 rok, moc straci uchwała Nr XXVIII/146/20 Rady Gminy Tuplice z dnia 30 grudnia 2020 r. w sprawie 
uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Tuplice na lata 2021-2035 wraz ze zmianami. 

 Przy sporządzaniu Wieloletniej Prognozy Finansowej założono: 

1. Średnią wzrostu dochodów bieżących o 5% w skali roku. Spadek dochodów bieżących następuje w roku 
2022, w związku ze znacznym zmniejszeniem dotacji w dziale rodzina. Większy wzrost dochodów bieżących 
planujemy w 2023 roku. W związku z wysoką inflacją planujemy podnieść stawki podatków na ten rok, a także 
zwiększyć opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi. W przyszłym roku zostaną oddane do użytku 
farmy fotowoltaiczne, co wiąże się z pozyskaniem nowych podatników. Ciągle trwają prace księgowości 
podatkowej i kancelarii prawnej  nad egzekucją należności od dwóch podatników, którzy posiadają znaczne 
zaległości. 

2. Realną możliwość sprzedaży majątku w  kolejnych latach. 

3. Średnią wzrostu wydatków bieżących do 5% w skali roku, poza rokiem 2022, gdzie znacznie zmniejszą 
się wydatki na zadania zlecone. W roku 2023 natomiast planujemy zwiększenie wydatków o 9%, w związku 
z planowanym wzrostem dochodów. 

4. W latach 2023-2035 nie przewiduje się wolnych środków w Gminie Tuplice. 

5. Spłatę i obsługę długu planuje się na podstawie harmonogramów spłat dołączonych do umowy emisji 
obligacji. 

6. Nie planuje się innych rozchodów Gminy Tuplice. 

7. Kwotę długu na koniec każdego roku budżetowego wyliczono na podstawie aktualnego stanu zadłużenia 
gminy i spłat zobowiązań długoterminowych w kolejnych latach. 

  

Do wykazu przedsięwzięć Wieloletniej Prognozy Finansowej przyjęto: 

1. Modernizację sieci wodociągowej. 

2. Modernizację dróg gminnych. 

Przy wyłączeniu spłat zobowiązań ze wskaźników wzięto pod uwagę zobowiązania związane z realizacją 
projektów w wyniku podpisanych umów: 

1. Umowa o przyznaniu pomocy Nr 00009-65151-UM0400114/15 z dnia 25.05.2016 r. na zadanie: 
Przebudowa-modernizacja drogi gminnej o nawierzchni bitumicznej z przebudową chodnika z wykonaniem 
miejsc postojowych w miejscowości Tuplice ulica Kopernika, dofinansowanie: 63,63%. 

2. Umowa o przyznaniu pomocy Nr 00010-65151-UM0400115/15 z dnia 25.05.2016 r. na zadanie: 
Przebudowa-modernizacja nawierzchni drogi gminnej o częściowej nawierzchni bitumicznej wraz 
z przebudową chodnika, z wykonaniem utwardzenia terenu w miejscowości Tuplice ulica Cmentarna, 
dofinansowanie: 63,63%. 

3. Umowa o przyznaniu pomocy Nr 00011-65151-UM0400117/15 z dnia 25.05.2016 r. na zadanie: 
Przebudowa ulicy Daszyńskiego w miejscowości Tuplice, dofinansowanie: 63,63%. 

4. Umowa o przyznaniu pomocy Nr 00012-65151-UM0400118/15 z dnia 25.05.2016 r. na zadanie: 
Przebudowa ulicy Ogrodowej w miejscowości Tuplice, dofinansowanie: 63,63%. 

5. Umowa o przyznaniu pomocy Nr 00016-65151-UM0400116/15 z dnia 25.05.2016 r. na zadanie: Poprawa 
dostępu do obiektu użyteczności publicznej: Cmentarz Komunalny dla 132 mieszkańców miejscowości Nowa 
Rola poprzez przebudowę ulicy dojazdowej do Cmentarza Komunalnego, dofinansowanie: 63,63%. 

6. Umowa  Nr RPLB.03.02.01-08-0036/16-00 z dnia 20.12.2016 r. o dofinansowanie projektu pt.: 
Termomodernizacja obiektów użyteczności publicznej na terenie Gminy Tuplice, dofinansowanie: 85%. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0943D173-DA75-43A3-ABF2-9E2446A35197. Uchwalony Strona 1



7. Umowa nr RPLB.09.03.01-08-0011/17-00 o dofinansowanie projektu pt. "Przebudowa-Modernizacja 
wraz z doposażeniem Przedszkola Samorządowego w Tuplicach", dofinansowanie: 85%. 

8. Umowa nr 00102-6935-UM0410157/17 o przyznaniu pomocy na zadanie pt. Budowa placów zabaw 
w miejscowościach gminy Tuplice, dofinansowanie: 63,63%. 

9. Umowa nr 00228-6935-UM0410460/18 o przyznaniu pomocy na zadanie pt. Budowa placów zabaw 
w miejscowościach gminy Tuplice, dofinansowanie: 63,63%. 

10. Umowa o przyznaniu pomocy Nr 00017-65150-UM0400035/17 z dnia 30.10.2017 r. na zadanie: 
Uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej poprzez przebudowę oczyszczalni ścieków w miejscowości 
Tuplice, przebudowę sieci wodociągowej w miejscowości Drzeniów oraz budowę przydomowych oczyszczalni 
ścieków na terenie gminy Tuplice, dofinansowanie: 63,63%. 

 W związku z koniecznością zwiększenia wydatków na ten cel, przy niezmienionej kwocie 
dofinansowania ze środków unijnych, wartość wsparcia wyniosła niewiele ponad 20%. Wobec powyższego 
zaciągnięte obligacje na to zadanie wraz z odsetkami nie są wyłączone ze wskaźników. Wyłączeniu podlega 
28,55% wyemitowanych obligacji, które były wkładem własnym do zadań realizowanych w wysokości 63,63% 
lub 85% ze środków unijnych. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0943D173-DA75-43A3-ABF2-9E2446A35197. Uchwalony Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 3

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie

